
UCHWAŁA NR X/89/2019
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Rybojedzko.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U.2019.506 
ze zm.)

Rada Miejska Gminy Stęszew
uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się ulicy położonej w miejscowości Rybojedzko, oznaczonej w ewidencji gruntów numerami 
działek 128/80 i 129/1 z obrębu Rybojedzko, nazwę: ulica Stanisława Mikołajczyka.Przebieg ulicy 
przedstawiony jest na mapie poglądowej stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku UrzędowymWojewództwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew

inż. Mirosław Potrawiak

Id: 677D067C-99C8-4C29-9F1C-0411B8E7BD67. Podpisany Strona 1



Id: 677D067C-99C8-4C29-9F1C-0411B8E7BD67. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Uchwały Rady Miejskiej Gminy Stęszew

Nr X/89/2019

z dnia 26 czerwca 20190

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Rybojedzko

Droga gruntowa, oznaczona numerami ewidencyjnymi działek 128/80 i 129/1 z obrębu

geodezyjnego Rybojedzko, stanowi współwłasność osób fizycznych. Dnia 01.03.2019r. właściciel

nieruchomości nr 128/80 wniósł o nadanie dla niej nazwy, proponując oznaczenie: ulica Stanisława

Mikołajczyka. Do sugerowanej nazwy pozytywnie ustosunkował się współwłaściciel drogowej

działki sąsiedniej oraz Rada Sołecka Tomic i Rybojedzka.

Stanisław Mikołajczyk ur. w 1901r. - był polskim politykiem, premierem rządu RP na

Uchodźstwie, przywódcą Polskiego Stronnictwa Ludowego, w latach 1940-1943 pełnił funkcję

wicepremiera i ministra spaw wewnętrznych w rządzie gen. Władysława Sikorskiego. Jako

przeciwnik komunizmu, niezgadzający się na powojenny sojusz z ZSRR, w 1947r. wyjechał z kraju

pozbawiony rodzimego obywatelstwa. Zmarł w 1966r. w Waszyngtonie.

Nadanie nazwy dla przedmiotowej drogi jest konieczne ze względu na odpowiednie

zaadresowanie posesji, które znajdują się w tym obszarze.

Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny wskazujący przebieg

ulicy.

Id: 677D067C-99C8-4C29-9F1C-0411B8E7BD67. Podpisany Strona 1




